ご関係各位 様                 2014年 10 月 10日

（お手数ですが関係者様へ配布の程

 宜しく御願い致します。）

製造中止品のお知らせ（重要事項）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

― 記 ―

さて、長らくご愛顧いただいております弊社 USB2.0カメラ

 ・STC-TBxxUSBシリーズ（モノクロ）

・STC-TCxxUSBシリーズ（カラー）

ハードトリガータイプ（黒ケース）

・STC-TBxxUSB-AH/ASHシリーズ（モノクロ）

・STC-TCxxUSB-AH/ASHシリーズ（カラー）

＊上記 xxは数字表記（画素数により表記が変わります）例：VGA⇒33

 また、上記シリーズカメラを基本仕様とした OEM製品も含みます

に関して、現在カメラに使用しております部品等におきまして

主要部品の調達・代替部品への変更が困難となり、

又、市場の需要低下により、製造継続が困難となったため製造中止とさせて頂き、

部品在庫が終了次第、製造中止、販売終了とさせて頂きます。

後継として下記の代替機が御座いますが、全くの同等品では御座いませんので弊社営業

までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

後継代替機

   ・STC-MBxxUSBシリーズ（モノクロ）

・STC-MCxxUSBシリーズ（カラー）

ボードモジュールタイプは

・STC-SBXXUSB（モノクロ）、STC-SCXXUSB（カラー）シリーズ

＊上記 xxは数字表記（画素数により表記が変わります）例：VGA⇒33

 尚、アフターサービスの対応は致しますが、デバイス品等のパーツ入手が困難な状況

により、修理対応が不可能となった場合にはご了承の程、宜しくお願い致します。

お客様には上記製品をご愛顧いただいており誠に苦慮するところでありますが、

何卒このような実情をご賢察の上、ご了承を賜りたく、お願い申し上げます。

以上

〒243-0018

神奈川県厚木市中町 4-9-17 原田センターＢ７Ｆ

ｔｅｌ 046-295-7061 ｆａｘ 046-295-7066

ＳＥＮTECH   センテック株式会社

     営業部